
30. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SAMSTAG, 8. NOVEMBER 2014

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:32:190:32:17.28TV Wattenscheid 011990BEVERUNGEN, Jonas(393)1

00:33:110:33:09.30LV Oelde1981KALDEWEI, Philipp(288)2

00:35:460:35:43.58SuS Oberaden1974BRAUCKS, Volkhard(428)3

00:36:040:36:02.541969SCHRÖER, Lydger(415)4

00:37:010:36:59.90LF Lüchtringen 1983 e.V.1990HAASE, Tobias(99)5

00:37:100:37:09.56Fokus Selm1970SCHWENKE, Carsten(344)6

00:37:320:37:19.02Lauf Team Unna1970GREIS, Volker(473)7

00:37:470:37:44.41LT Bittermark Dortmund1970LEIN, Thomas(127)8

00:38:150:38:01.511978KORTE, Michel(474)9

00:38:160:38:13.02Lauf Team Unna1986KLUGE, Sebastian(74)10

00:38:450:38:43.05LF Lüchtringen 1983 e.V.1995UMMEN, Konstantin(383)11

00:38:580:38:55.44LV Oelde1969HÄßLER, Peter(278)12

00:39:030:39:00.90BSG Bund1969GÜTINGER, Dr. Christoph(429)13

00:39:210:39:18.76LV Oelde1967LEONHARDT, Oliver(397)14

00:39:260:39:22.34TV Deilinghofen1974EBE, Guido(264)15

00:39:410:39:37.88LV Oelde1963HÖNER, Roger(463)16

00:39:510:39:48.29LT TUS Iserlohn1977NOTTEBOHM, Michael(439)17

00:39:570:39:56.541965STEINBACH, Frank(435)18

00:40:000:39:57.30TG Holzwickede Lauftreff1981WOZNY, Stefan(465)19

00:40:230:40:19.89SuS Oberaden1968MARSZALEK, Markus(22)20

00:40:480:40:42.27Standard-Werl1970NACHTIGÄLLER, Jürgen(380)21

00:40:490:40:43.86Lauf Team Unna1959JAUER, Uli(72)22

00:41:120:41:07.39Lauffreunde Bönen 1985 e.V.1965WILLINGMANN, Todt G.(97)23

00:41:360:41:32.90LT Bittermark Dortmund1967ORTHEY, Michael(131)24

00:41:540:41:49.77SuS Oberaden1970DELLBRÜGGE, Martin(9)25

00:41:580:41:55.81LT Brechten Dortmund1956GRIESBAUM, Norbert(433)26

00:42:060:42:01.49Fokus Selm1979GUTSCHANK, Jens(276)27

00:42:110:41:56.35Gymnasium Altlünen1974LYRMANN, Sven(205)28

00:42:380:42:35.60LF Lüchtringen 1983 e.V.1989BEVERUNGEN, David(98)29

00:42:480:42:32.47Gymnasium Altlünen1967BATHELT, Patrick(153)30

00:42:480:42:44.72SuS Oberaden1984ARENDSEE, Dorothee(3)31

00:42:520:42:45.99LSF-Unna-20001968MÜLLER, Marcus(109)32

00:43:100:43:04.06LSF-Unna-20001953VAN DEN ELZEN, Gerard(116)33

00:43:150:43:10.68LWT Dortmund-Ost1963SCHULZ, Frank(342)34

00:43:390:43:21.33Gymnasium Altlünen1998ALTMEYER, Jakob Konstantin(149)35

00:43:440:43:39.241968BERENDES, Dirk(252)36

00:43:520:43:42.20LWT Dortmund-Ost1983MATTERN , Martin(309)37

00:44:110:44:07.42Marathon-Club Menden1967KOLONKO, Peter(437)38

00:44:120:44:09.98Fokus Selm1951PAVLOVIC, Anton(328)39

00:44:150:44:11.82LT Bittermark Dortmund1963SCHÜLKE, Frank(134)40

00:44:240:44:13.73Lauf Team Unna1964RÜPING, Uwe(85)41

00:44:240:44:21.99LSF-Unna-20001943RICHERT, Willi(111)42
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00:44:310:44:22.171993SCHUMACHER, Christopher(343)43

00:44:370:44:25.08Djk grün-weiß Werl1994JANIK, Broszeit(287)44

00:44:410:44:37.26Ski-Club Beckum1982BRESCHER, Max(423)45

00:44:520:44:43.721981KÜHN, Benjamin(298)46

00:45:020:44:57.381976MILCHAU, Christoph(311)47

00:45:020:44:44.26Gymnasium Altlünen1999BALI, Karim(152)48

00:45:140:45:10.22FC Schalke 041978KUNIGO, Hayato(299)49

00:45:180:45:11.031967STEUBER, Olaf(347)50

00:45:190:45:14.841971BRANZ, Stefanie(257)51

00:45:240:45:17.96TLV Rünthe1965EDER, Thomas(476)52

00:45:260:45:20.82TLV Rünthe1967BUDDE, Thomas(469)53

00:45:280:45:21.05LSF-Unna-20001960MÜLLER, Reinhard(110)54

00:45:350:45:26.58LT Bittermark Dortmund1984KÜHN, Alexander(124)55

00:45:360:45:27.64LT Bittermark Dortmund1968HENNIG, Tina(121)56

00:45:390:45:32.61LSF Münster1970SKUBSCHWESKI, Ralf(431)57

00:45:420:45:39.10SuS Oberaden1973JÜRGENS, Nicole(20)58

00:45:460:45:34.591971FRIGEL, Chris(478)59

00:45:480:45:43.83Ski-Club Beckum1982STICKL, Bernd(424)60

00:45:510:45:45.17Lauf Team Unna1967HAHNEN, Christian(86)61

00:45:510:45:45.76SuS Oberaden1965AMBERGER, Andreas(2)62

00:46:130:45:59.87Sonntagsrunde Billmerich1971MOLINARI, Theodor(400)63

00:46:160:46:07.38LT Bittermark Dortmund1970PRANDZIOCH, Markus(132)64

00:46:190:46:02.241982KRICK, Jörg(454)65

00:46:230:46:22.81LSF-Unna-20001964SCHÄPERMEIER, Jürgen(112)66

00:46:280:46:21.77Alte Garde BVB1984WESSELS, Nils(50)67

00:46:340:46:29.361964AHLAND, Joachim(245)68

00:46:390:46:30.20LWT Dortmund-Ost1953DRECHSLER, Manfred(262)69

00:46:390:46:30.42DJK Sparta Langenhagen1947GRAEBER, Jürgen(273)70

00:46:470:46:42.48SC-Hoefmar1979MÖNNIG, Maik(422)71

00:46:550:46:16.881966ALTMEYER, Frank(381)72

00:47:000:46:54.10Lauf Team Unna1966TEICHMANN, Siegfried(88)73

00:47:100:47:09.96bitte melden1901N.N., 385(385)74

00:47:150:46:58.00Blau Weiß Hettstedt1953GRAUERT, Helmut(56)75

00:47:200:46:41.961961SCHMIDT, Uwe(412)76

00:47:290:47:22.49LT Bittermark Dortmund1973KARCZ, Thomas(123)77

00:47:440:47:40.56LT Brambauer am Ufo1957SPARKA, Karl-Heinz(346)78

00:47:550:47:49.25SuS Oberaden1967WESTHOFF , Carsten(35)79

00:47:550:47:49.32SuS Oberaden1961RAUTENBERG, Irene(27)80

00:47:550:47:38.93LSF-Unna-20001956HOVEMANN, Dieter(108)81

00:48:060:47:54.26DLRG Dortmund-Mitte1972HEYWINKEL, Dirk(391)82

00:48:090:48:02.50SV Lüttringen1946BODACH, Claus(254)83

00:48:130:48:03.95LWT Dortmund-Ost1976MIESELER, Dirk(310)84
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00:48:150:48:04.75Lauf Team Unna1960FRESE, Georg(67)85

00:48:180:48:17.33MKE-Dortmund1962KRIEGER, Mike(296)86

00:48:260:48:06.01BSG Bayer / Chemtura1987WITTENBERG, Sebastian(361)87

00:48:270:48:12.50Team Erdinger Alkoholfrei/LTB am 1966KRAUSE, Joachim(295)88

00:48:280:48:24.621970LAMPARSKI, Marc(301)89

00:48:370:48:28.89LSF-Unna-20001943HEMPEL, Hartmut(107)90

00:48:380:48:34.28LG Olympia Dortmund1942HAUPTVOGEL, Dieter(280)91

00:49:010:48:49.97Lauf Team Unna1968KATZENBERG, Frank(73)92

00:49:060:48:54.65Lauf Team Unna1984THIELMANN, Tobias(89)93

00:49:150:48:59.101981HILBK, Dominik(455)94

00:49:170:48:58.64Gymnasium Altlünen1998DVORAK, Niklas(167)95

00:49:170:49:09.86LT Bittermark Dortmund1965DEMANT, Thomas(119)96

00:49:190:49:09.54LT Bittermark Dortmund1979NIEDERASTROTH, Marcel(129)97

00:49:200:49:00.631973BIERMANN, Heiko(253)98

00:49:210:49:04.73SuS Oberaden1967VAJNBERGER, Manfred(33)99

00:49:250:49:15.25Lauf Team Unna1962GELFUß, Martin(70)100

00:49:260:49:19.90Lauf Team Unna1958MASHITER, Cornelia(77)101

00:49:310:49:23.03LWT Dortmund-Ost1968WINTER, Jörg(359)102

00:49:330:49:16.76SuS Oberaden1963ALBRECHT, Peter(1)103

00:49:340:49:22.67SuS Oberaden1971SCHIKORSKY, Sabine(30)104

00:49:420:49:35.331981RAUERT, Dennis(389)105

00:49:420:49:38.451948MUSTEREIT, Gerhard(417)106

00:49:450:49:32.06Sonntagsrunde Billmerich1975STECKEL, Eike(399)107

00:49:530:49:47.96Rot-Weiß Unna1976ZUCHT, Christine(364)108

00:49:540:49:48.90Rot-Weiß Unna1973ZUCHT, Mike(365)109

00:49:550:49:49.69Lauffreunde Bönen 1985 e.V.1964MALETZ, Manuela(94)110

00:50:120:49:57.49Vermont GmbH1982KASPER, Andre-Marcel(453)111

00:50:210:50:10.50Lauf Team Unna1968MATZEIT, Agnes(78)112

00:50:240:50:19.06VfL Fröndenberg 1953 e.V.1987PREUß, Christiane(366)113

00:50:270:50:14.77TuS Wentrop1969ADOLPHS, Sabine(446)114

00:50:270:50:06.22BSG Bayer / Chemtura1969SCHNORR, Bernhard(338)115

00:50:460:50:33.34THW1943HEYWINKEL, Rudolf(390)116

00:50:460:50:35.81Lauf Team Unna1968RICHTER, Alexandra(82)117

00:50:520:50:36.131993RÜGER, Romina(485)118

00:50:530:50:36.481982POHL, Thomas(484)119

00:50:530:50:33.611980MARKS, Christian(308)120

00:50:540:50:49.35Lauffreunde Bönen 1985 e.V.1995MALETZ, Steffen(95)121

00:50:570:50:32.03Gymnasium Altlünen1999BERGMANN, Nils Claus(157)122

00:51:110:50:53.481970KLEMENT, Armin(487)123

00:51:190:51:03.69TLV Rünthe1967GERKEN, Bettina(468)124

00:51:200:50:53.57Blau Weiß Hettstedt1958MÜLLER, Axel(60)125

00:51:270:51:02.90Asphaltfräsen1967DOMBROWE, Emanuel(456)126
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00:51:420:51:36.40Lauf Team Unna1954BASILOWSKI , Anita(66)127

00:51:480:51:39.451988GÖTTE, Raphael(426)128

00:51:490:51:37.96VfL Kamen1975NIELINGER, Björn(318)129

00:51:500:51:24.94Gymnasium Altlünen1998JANKORT, Lukas(190)130

00:51:510:51:38.20Djk grün-weiß Werl1984OKAN, Karakus(323)131

00:51:550:51:41.261995TAPPE, Joshua(350)132

00:52:080:51:55.38VfL Kamen1949GÜLDENHAUPT, Dieter(411)133

00:52:090:52:01.54SuS Oberaden1967BECKER, Jens(5)134

00:52:090:52:02.12SuS Oberaden1966BAIER, Jörg(4)135

00:52:110:51:54.24Dortmund1955TANK, Dieter(348)136

00:52:210:51:57.32Gymnasium Altlünen1999BUßMANN, Daniel(164)137

00:52:260:52:15.74TVG Kaiserau1961LUSTS, Herbert(306)138

00:52:280:52:17.11Lauf Team Unna1952FRIEDEMANN, Angelika(68)139

00:52:290:52:18.51Lauf Team Unna1962NEUMANN, Cornelia(80)140

00:52:340:52:30.47SuS Oberaden2002RITTER, Emily(29)141

00:52:390:52:28.281969BRUNETTI, Costantino(260)142

00:52:400:52:26.14Goldener Oktober Unna 911978HARTMANN, Joerg(440)143

00:52:460:52:29.871967WIEGERS, Michael(419)144

00:52:460:52:34.011990UNGER, Alina(459)145

00:52:480:52:29.58RSC Werne1964TSCHERNOSTER, Beate(351)146

00:52:520:52:37.76TuS Westfalia Wethmar1965BORCHARDT, Bettina(482)147

00:52:530:52:45.65Lauf Team Unna1955HIDDEMANN, Kornelia(71)148

00:53:040:52:55.30SuS Oberaden1950BÖRNSEN, Manfred(8)149

00:53:100:52:42.451963SADLER, Michael(488)150

00:53:140:53:12.90Oberaden1967SCHUBERT, Günter(369)151

00:53:150:53:05.471955KUBE, Reiner(432)152

00:53:220:53:11.10Lauf Team Unna1973MÖHLEKE, Sandra(79)153

00:53:510:53:33.54Gymnasium Altlünen1963HOHL, Reiner(180)154

00:53:510:53:29.921964CARNEIN, Hermann(486)155

00:53:550:53:37.31LT Brambauer am Ufo1953GRUNDMANN, Gerd-Peter(418)156

00:53:590:53:43.971967PETRY, Michael(460)157

00:54:010:53:33.78Blau Weiß Hettstedt1995HOFMEYER, Tom(58)158

00:54:120:53:50.49Gymnasium Altlünen1998BOHLE, Lennart(160)159

00:54:200:54:13.371974NEVE, Markus(317)160

00:54:220:53:52.66Blau Weiß Hettstedt1975KOSIOL, Christina(59)161

00:54:310:54:02.09Blau Weiß Hettstedt1966GATTERMANN, Ronald(55)162

00:54:370:54:26.04TVG Kaiserau1946KETTENDÖRFER, Heinz Otto(386)163

00:54:370:54:17.911964GOSEWINKEL, Brigitte(272)164

00:54:410:54:29.14SuS Oberaden1953FLIEGE, Gaby(14)165

00:54:480:54:32.43LSF-Unna-20001948WAGNER, Joachim(117)166

00:54:500:54:22.061966AULICH, Leonhard(248)167

00:55:050:54:51.391970KRÄHER, Thomas(294)168
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00:55:060:54:53.311976RADTKE, Friedo(333)169

00:55:160:55:04.38SuS Oberaden1992GOSKOWITZ, Stefanie(17)170

00:55:170:55:01.55SuS Oberaden1973WEIßER, Tina(34)171

00:55:190:55:00.35LT Bittermark Dortmund1971WAGNER, Coni(138)172

00:55:220:55:00.07Gymnasium Altlünen1998SCHEPANSKY, Julius(221)173

00:55:260:55:03.89Gymnasium Altlünen1998TIETZ, Lea(235)174

00:55:320:55:16.951972ZIMMERMANN, Jörg(376)175

00:55:360:55:22.08Gymnasium Altlünen1999MELIS, Mieke(209)176

00:55:520:55:43.60SuS Oberaden1968WITTKOWSKI, Dirk(36)177

00:55:540:55:41.461969BIERMANN, Marc(382)178

00:56:050:55:38.74Blau Weiß Hettstedt1953GRAUERT, Sigrid(57)179

00:56:140:55:48.67EVC Massen1962RINGELMANN, Torsten(457)180

00:56:310:56:22.44SuS Oberaden1983MYTZKA, Nadine(414)181

00:56:370:56:23.49SV Endorf1940BOHNE, Leo(384)182

00:56:490:56:34.39SuS Rünthe1949SCHMALLEY, Dieter(406)183

00:56:580:56:43.62TVG Gustavsburg1972SILZ, Jennifer(441)184

00:57:100:56:52.01Oberaden1971BROCKMANN, Silvia(398)185

00:57:150:56:57.62LSF-Unna-20001964SCHULTE, Burkhard(113)186

00:57:150:57:01.95Gymnasium Altlünen1999SPECKMANN, Louisa Marie(231)187

00:57:190:57:01.271963NOWOCZYN, Martina(322)188

00:57:250:57:05.241985EISENHHUTH, Kai(265)189

00:57:340:57:20.521971SCHRÖDER, Markus(340)190

00:57:360:57:27.251969LEUCHTMANN, Ralf(303)191

00:58:300:58:10.781973SCHMÜLLING, Kathrin(337)192

00:58:300:58:11.00Zwei on Tour1975SCHMÜLLING, Jens(370)193

00:58:410:58:23.41Gymnasium Altlünen1983HÖING, Judith(181)194

00:58:520:58:40.90Lauf Team Unna1956ZIENCZYK, Gerhard(91)195

00:58:540:58:32.14Gymnasium Altlünen1999BERNEMANN, Nick(158)196

00:58:580:58:32.571973WERNER, Markus(371)197

00:59:010:58:52.53SuS Oberaden1972BÖCKER-SCHULTE, Nicole(7)198

00:59:030:58:43.851966PFAFF, Markus(330)199

00:59:060:58:44.44Gymnasium Altlünen1998MEERMANN, Gerrit Christoph(207)200

00:59:070:58:58.94SuS Oberaden1960DONATO, Beate(11)201

00:59:090:58:47.01Gymnasium Altlünen1998KALTENHÄUSER, Nils(192)202

00:59:180:59:04.06Gymnasium Altlünen1999URBANCZYK, Laura(236)203

00:59:180:58:53.23Gymnasium Altlünen1999KLEINE-FRAUNS, Moritz(195)204

00:59:230:59:06.26TLV Rünthe1972KEMPF, Manuela(470)205

00:59:340:59:14.561987VON DER HEYDE, Diana(356)206

00:59:350:59:18.90Lauf Team Unna1962PEREIRA, Isabel(81)207

00:59:350:59:14.931976PADBERG, Anke(325)208

00:59:360:59:20.10Lauf Team Unna1970ROSIN, Anja(83)209

00:59:380:59:21.85TLV Rünthe1963NASSE, Birgitt(477)210
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00:59:530:59:23.551960ROETTGER, Ernst(377)211

00:59:550:59:36.92Gymnasium Altlünen1986HÜNERBEIN, Katrin(186)212

00:59:570:59:45.52TVG Kaiserau1948KUNZ, Gerhard(447)213

01:00:071:00:01.381994ELANDT, Janin(462)214

01:00:071:00:02.12BGV1967LÜTKENMEYER, Andreas(461)215

01:00:311:00:12.201969KESPER, Ralf(374)216

01:00:331:00:16.75LSF-Unna-20001958VAN DEN ELZEN, Eva(115)217

01:00:391:00:29.341967SCHIFFKE, Jörg(335)218

01:00:391:00:18.15Gymnasium Altlünen1999HÜSER, Leonie(187)219

01:00:401:00:21.181983KESPER, Stephanie(375)220

01:00:421:00:28.201966LENZE, Andreas(302)221

01:00:521:00:24.171968KALKHOFF, Barbara(289)222

01:00:531:00:24.951968HEINRICH, Uwe(282)223

01:01:161:00:59.40LSF-Unna-20001969GALDA, Claudia(395)224

01:01:311:01:04.85LT Bittermark Dortmund1961SCHULZE-VELMEDE, Hartmut(136)225

01:01:321:01:06.17Alte Garde BVB1961KLEHR, Uwe(47)226

01:01:421:01:10.02Sparkasse Dortmund1962STREIPART, Monika(430)227

01:02:171:01:47.11TG Holzwickede Lauftreff1967SCHUSTER, Peter(464)228

01:02:171:01:48.24TG Lauftreff Holzwickede1979VOSS, Nadine(467)229

01:02:181:01:48.29TG Holzwickede Lauftreff1954DRESP, Günter(466)230

01:02:411:02:11.131969FISSMER, Anja(413)231

01:02:471:02:28.13H.F.C. Ahlen1975FRIEDRICH, Yvonne(267)232

01:02:471:02:28.251966GESKE, Kirsten(269)233

01:02:531:02:31.92Gymnasium Altlünen1998BACA, Marius Alex(151)234

01:03:011:02:33.841980KUNST, Silvia(300)235

01:03:461:03:21.221966GOLIASCH, Bernhard(479)236

01:03:471:03:40.27Lauf Team Unna1941SCHOEBE, Gisela(87)237

01:04:041:03:42.92Gymnasium Altlünen1999WILLEKE, Jonna(240)238

01:04:381:04:20.31Seepark Lünen1961BARWE, Ute(251)239

01:05:131:04:59.80Gymnasium Altlünen1999BAUNE, Julia(154)240

01:05:211:05:15.311948RICHERT, Sigrid(396)241

01:05:311:05:10.15Gymnasium Altlünen1999GEIPING, Sören Wilhelm(170)242

01:05:351:05:14.24Gymnasium Altlünen1999HÄSELER, Jenny(177)243

01:05:361:05:18.12Gymnasium Altlünen1998LÖSCHER, Fabian(201)244

01:05:441:05:21.30Gymnasium Altlünen1998HOPPE, Leon(184)245

01:06:121:06:00.151991HORN, Janine(458)246

01:06:461:06:19.73LT Bittermark Dortmund1963SCHULZE-VELMEDE, Andrea(135)247

01:06:461:06:19.39Alte Garde BVB1963KLEHR, Dagmar(46)248

01:06:521:06:27.03Gymnasium Altlünen1998LUX, Paul(204)249

01:06:521:06:30.48Gymnasium Altlünen1998SCHMIEGEL, Tanja(224)250

01:07:401:07:07.341968PFAFF, Ralf(331)251

01:07:421:07:09.80Gymnasium Altlünen1998GOJEVIC, Niklas(173)252
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01:07:431:07:27.45Gymnasium Altlünen1999KIRCHHOFF, Julia Sophie(194)253

01:07:431:07:27.64Gymnasium Altlünen1998GOTTHARD, Paula(174)254

01:07:511:07:18.44LSF-Unna-20001960THOMAS, Wilmsen(114)255

01:07:531:07:22.55Gymnasium Altlünen1998SACHS, Thorben(220)256

01:08:351:08:08.68LT Bittermark Dortmund1981NIEDERASTROTH, Nadine(130)257

01:08:491:08:15.17Gymnasium Altlünen1998MOCH, Marvin Jan(211)258

01:09:151:08:40.21Gymnasium Altlünen1984KRABBE, Kristoffer(199)259

01:10:341:10:20.36Gymnasium Altlünen1999BAUNE, Marie(155)260

01:10:371:10:09.17Gymnasium Altlünen1998SCHULZ, Jennifer(226)261

01:10:381:10:09.49Gymnasium Altlünen1998MEYER, Ines(210)262

01:10:411:10:16.97Gymnasium Altlünen1998OLCAY, E. Narcissa(213)263

01:11:241:11:23.44Viermärker Dortmund1947GESSAT, Manfred(270)264

01:11:271:10:55.64Gymnasium Altlünen1999SCHWANING, Tristan(229)265

01:11:481:11:11.82Gymnasium Altlünen1998ROHE, Jolina(219)266

01:11:481:11:13.25Gymnasium Altlünen1999GESTING, Marlin(171)267

01:11:531:11:23.66Gymnasium Altlünen1971HOLTERMANN, Ruth(182)268

01:11:541:11:31.59Gymnasium Altlünen1971RAUSCH, Michael(216)269

01:12:271:12:03.93Gymnasium Altlünen1998HORN, Kim Lea(185)270

01:12:441:12:10.60Gymnasium Altlünen1999PATSCHINSK, Kristin Sabine(214)271

01:12:441:12:11.08Gymnasium Altlünen1999HOMANN, Cara(183)272

01:12:491:12:18.92Gymnasium Altlünen1999AKPINAR, Cengiz-Han(147)273

01:12:501:12:26.51Gymnasium Altlünen1999LUBBE, Leandro(202)274

01:12:501:12:20.26Gymnasium Altlünen1999KARANTZIAS, Philippos(193)275

01:13:241:13:01.87Gymnasium Altlünen1998MOLL, Alexandra Sophie(212)276

01:14:001:13:28.65Haarkult1982NARROG, Nicole(315)277

01:14:001:13:28.95Haarkult1956HACKER, Ingrid(277)278

01:14:061:13:33.30Gymnasium Altlünen1998WIGGERS, Marvin(239)279

01:14:151:13:41.25TVE Luenern-Stockum e.V.1949LUTZ, Frank(445)280

01:14:151:13:53.37Gymnasium Altlünen1999KLEINGRÄBER, Tom(196)281

01:14:211:13:49.06Gymnasium Altlünen1998GUBERT, Vladislav(176)282

01:14:581:14:37.82Gymnasium Altlünen1965RICHTER, Michaela(217)283

01:15:271:15:11.53Gymnasium Altlünen1998HEIMKEN, Laura(178)284

01:16:021:15:38.20Gymnasium Altlünen1998BETTINGER, Lena Maria(159)285

01:16:271:16:02.84KC-WERNE 081946GRUNDMANN, Loes(274)286

01:16:401:16:24.87Gymnasium Altlünen2000RICHTER, Sarah(218)287

01:16:471:16:11.35Gymnasium Altlünen1973WEBER, Nina(237)288

01:16:591:16:34.25Gymnasium Altlünen1998WUNDERLICH, Mona(241)289

01:17:211:16:56.04Gymnasium Altlünen1998MARIß, Carola(206)290

01:20:391:20:13.58Gymnasium Altlünen1999BUSCH, Lisa Michelle(163)291

01:21:211:20:57.29Gymnasium Altlünen1998BRAUN, Lea Sophie(161)292

01:21:211:20:57.67Gymnasium Altlünen1998SCHUMANN, Gina-Marie(227)293

01:21:301:21:06.21Gymnasium Altlünen1971SCHUMANN, Tanja(228)294
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01:21:561:21:31.68Gymnasium Altlünen1998SWINIAREK, Eric(234)295

01:22:001:21:36.27Gymnasium Altlünen1999INCE, Ayca-Dilan(188)296

01:23:271:22:56.18Gymnasium Altlünen1998LUDWIG, Hannah(203)297

01:23:271:22:51.45Gymnasium Altlünen1998STEINBERG , Birte Inka(233)298

01:24:251:23:47.15LSF Unna1968GOLIASCH, Anja(480)299

01:24:591:24:28.10Gymnasium Altlünen1999FOLGNER, Louisa(169)300

01:25:241:25:04.12Gymnasium Altlünen1999DEBELAK, Viviennne(166)301

01:25:281:25:08.18Gymnasium Altlünen1998GICK, Eileen Megan(172)302

01:25:411:25:17.63Gymnasium Altlünen1999EKINCI, Sevin Dicle(168)303

01:26:101:25:30.51Blau Weiß Hettstedt1942FÖRSTER, Jürgen(54)304

01:26:241:25:55.94LuW Weddinghofen1952ROBERTS, Ingrid(451)305

01:26:241:25:56.66LuW Weddinghofen1981TÜMMLER, Nina(452)306

01:34:431:34:15.87Gymnasium Altlünen1999BERCHEM, Chiara Maline(156)307

01:34:441:34:15.70Gymnasium Altlünen1999JENTSCH, Lisa(191)308

01:36:041:35:41.69Gymnasium Altlünen1999ALINCI, Nihal(148)309

01:36:101:35:44.51Gymnasium Altlünen1999YUSAN, Hacer Nurunisa(244)310

01:42:281:41:55.63Gymnasium Altlünen1997SELIMOVIC, Ben Henrik(230)311

01:42:291:41:53.90Gymnasium Altlünen1999WIEGERS, Lisann(238)312

01:49:231:48:48.61Gymnasium Altlünen1998KRANEMANN, Sophia Marie(200)313

01:49:241:48:49.18Gymnasium Altlünen1998SCHROEDER, Lisa Marie(225)314
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00:42:48SuS Oberaden1984ARENDSEE, DorotheeW301.(3)1

00:45:191971BRANZ, StefanieW401.(257)2

00:45:36LT Bittermark Dortmund1968HENNIG, TinaW451.(121)3

00:45:42SuS Oberaden1973JÜRGENS, NicoleW402.(20)4

00:47:55SuS Oberaden1961RAUTENBERG, IreneW501.(27)5

00:49:26Lauf Team Unna1958MASHITER, CorneliaW551.(77)6

00:49:34SuS Oberaden1971SCHIKORSKY, SabineW403.(30)7

00:49:53Rot-Weiß Unna1976ZUCHT, ChristineW351.(364)8

00:49:55Lauffreunde Bönen 1985 e.V.1964MALETZ, ManuelaW502.(94)9

00:50:21Lauf Team Unna1968MATZEIT, AgnesW452.(78)10

00:50:24VfL Fröndenberg 1953 e.V.1987PREUß, ChristianeW1.(366)11

00:50:27TuS Wentrop1969ADOLPHS, SabineW453.(446)12

00:50:46Lauf Team Unna1968RICHTER, AlexandraW454.(82)13

00:50:521993RÜGER, RominaW2.(485)14

00:51:19TLV Rünthe1967GERKEN, BettinaW455.(468)15

00:51:42Lauf Team Unna1954BASILOWSKI , AnitaW601.(66)16

00:52:28Lauf Team Unna1952FRIEDEMANN, AngelikaW602.(68)17

00:52:29Lauf Team Unna1962NEUMANN, CorneliaW503.(80)18

00:52:34SuS Oberaden2002RITTER, EmilyWJ U181.(29)19

00:52:461990UNGER, AlinaW3.(459)20

00:52:48RSC Werne1964TSCHERNOSTER, BeateW504.(351)21

00:52:52TuS Westfalia Wethmar1965BORCHARDT, BettinaW456.(482)22

00:52:53Lauf Team Unna1955HIDDEMANN, KorneliaW552.(71)23

00:53:22Lauf Team Unna1973MÖHLEKE, SandraW404.(79)24

00:54:22Blau Weiß Hettstedt1975KOSIOL, ChristinaW352.(59)25

00:54:371964GOSEWINKEL, BrigitteW505.(272)26

00:54:41SuS Oberaden1953FLIEGE, GabyW603.(14)27

00:55:16SuS Oberaden1992GOSKOWITZ, StefanieW4.(17)28

00:55:17SuS Oberaden1973WEIßER, TinaW405.(34)29

00:55:19LT Bittermark Dortmund1971WAGNER, ConiW406.(138)30

00:55:26Gymnasium Altlünen1998TIETZ, LeaWJ U182.(235)31

00:55:36Gymnasium Altlünen1999MELIS, MiekeWJ U183.(209)32

00:56:05Blau Weiß Hettstedt1953GRAUERT, SigridW604.(57)33

00:56:31SuS Oberaden1983MYTZKA, NadineW302.(414)34

00:56:58TVG Gustavsburg1972SILZ, JenniferW407.(441)35

00:57:10Oberaden1971BROCKMANN, SilviaW408.(398)36

00:57:15Gymnasium Altlünen1999SPECKMANN, Louisa MarieWJ U184.(231)37

00:57:191963NOWOCZYN, MartinaW506.(322)38

00:58:301973SCHMÜLLING, KathrinW409.(337)39

00:58:41Gymnasium Altlünen1983HÖING, JudithW303.(181)40

00:59:01SuS Oberaden1972BÖCKER-SCHULTE, NicoleW4010.(7)41

00:59:07SuS Oberaden1960DONATO, BeateW507.(11)42

00:59:18Gymnasium Altlünen1999URBANCZYK, LauraWJ U185.(236)43
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00:59:23TLV Rünthe1972KEMPF, ManuelaW4011.(470)44

00:59:341987VON DER HEYDE, DianaW5.(356)45

00:59:35Lauf Team Unna1962PEREIRA, IsabelW508.(81)46

00:59:351976PADBERG, AnkeW353.(325)47

00:59:36Lauf Team Unna1970ROSIN, AnjaW4012.(83)48

00:59:38TLV Rünthe1963NASSE, BirgittW509.(477)49

00:59:55Gymnasium Altlünen1986HÜNERBEIN, KatrinW6.(186)50

01:00:071994ELANDT, JaninW7.(462)51

01:00:33LSF-Unna-20001958VAN DEN ELZEN, EvaW553.(115)52

01:00:39Gymnasium Altlünen1999HÜSER, LeonieWJ U186.(187)53

01:00:401983KESPER, StephanieW304.(375)54

01:00:521968KALKHOFF, BarbaraW457.(289)55

01:01:16LSF-Unna-20001969GALDA, ClaudiaW458.(395)56

01:01:42Sparkasse Dortmund1962STREIPART, MonikaW5010.(430)57

01:02:17TG Lauftreff Holzwickede1979VOSS, NadineW354.(467)58

01:02:411969FISSMER, AnjaW459.(413)59

01:02:47H.F.C. Ahlen1975FRIEDRICH, YvonneW355.(267)60

01:02:471966GESKE, KirstenW4510.(269)61

01:03:011980KUNST, SilviaW305.(300)62

01:03:47Lauf Team Unna1941SCHOEBE, GiselaW701.(87)63

01:04:04Gymnasium Altlünen1999WILLEKE, JonnaWJ U187.(240)64

01:04:38Seepark Lünen1961BARWE, UteW5011.(251)65

01:05:13Gymnasium Altlünen1999BAUNE, JuliaWJ U188.(154)66

01:05:211948RICHERT, SigridW651.(396)67

01:05:35Gymnasium Altlünen1999HÄSELER, JennyWJ U189.(177)68

01:06:121991HORN, JanineW8.(458)69

01:06:46LT Bittermark Dortmund1963SCHULZE-VELMEDE, AndreaW5012.(135)70

01:06:46Alte Garde BVB1963KLEHR, DagmarW5013.(46)71

01:06:52Gymnasium Altlünen1998SCHMIEGEL, TanjaWJ U1810.(224)72

01:07:43Gymnasium Altlünen1999KIRCHHOFF, Julia SophieWJ U1811.(194)73

01:07:43Gymnasium Altlünen1998GOTTHARD, PaulaWJ U1812.(174)74

01:08:35LT Bittermark Dortmund1981NIEDERASTROTH, NadineW306.(130)75

01:10:34Gymnasium Altlünen1999BAUNE, MarieWJ U1813.(155)76

01:10:37Gymnasium Altlünen1998SCHULZ, JenniferWJ U1814.(226)77

01:10:38Gymnasium Altlünen1998MEYER, InesWJ U1815.(210)78

01:10:41Gymnasium Altlünen1998OLCAY, E. NarcissaWJ U1816.(213)79

01:11:48Gymnasium Altlünen1998ROHE, JolinaWJ U1817.(219)80

01:11:53Gymnasium Altlünen1971HOLTERMANN, RuthW4013.(182)81

01:12:27Gymnasium Altlünen1998HORN, Kim LeaWJ U1818.(185)82

01:12:44Gymnasium Altlünen1999PATSCHINSK, Kristin SabineWJ U1819.(214)83

01:12:44Gymnasium Altlünen1999HOMANN, CaraWJ U1820.(183)84

01:13:24Gymnasium Altlünen1998MOLL, Alexandra SophieWJ U1821.(212)85

01:14:00Haarkult1982NARROG, NicoleW307.(315)86
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01:14:00Haarkult1956HACKER, IngridW554.(277)87

01:14:58Gymnasium Altlünen1965RICHTER, MichaelaW4511.(217)88

01:15:27Gymnasium Altlünen1998HEIMKEN, LauraWJ U1822.(178)89

01:16:02Gymnasium Altlünen1998BETTINGER, Lena MariaWJ U1823.(159)90

01:16:27KC-WERNE 081946GRUNDMANN, LoesW652.(274)91

01:16:40Gymnasium Altlünen2000RICHTER, SarahWJ U1824.(218)92

01:16:47Gymnasium Altlünen1973WEBER, NinaW4014.(237)93

01:16:59Gymnasium Altlünen1998WUNDERLICH, MonaWJ U1825.(241)94

01:17:21Gymnasium Altlünen1998MARIß, CarolaWJ U1826.(206)95

01:20:39Gymnasium Altlünen1999BUSCH, Lisa MichelleWJ U1827.(163)96

01:21:21Gymnasium Altlünen1998BRAUN, Lea SophieWJ U1828.(161)97

01:21:21Gymnasium Altlünen1998SCHUMANN, Gina-MarieWJ U1829.(227)98

01:21:30Gymnasium Altlünen1971SCHUMANN, TanjaW4015.(228)99

01:22:00Gymnasium Altlünen1999INCE, Ayca-DilanWJ U1830.(188)100

01:23:27Gymnasium Altlünen1998LUDWIG, HannahWJ U1831.(203)101

01:23:27Gymnasium Altlünen1998STEINBERG , Birte InkaWJ U1832.(233)102

01:24:25LSF Unna1968GOLIASCH, AnjaW4512.(480)103

01:24:59Gymnasium Altlünen1999FOLGNER, LouisaWJ U1833.(169)104

01:25:24Gymnasium Altlünen1999DEBELAK, ViviennneWJ U1834.(166)105

01:25:28Gymnasium Altlünen1998GICK, Eileen MeganWJ U1835.(172)106

01:25:41Gymnasium Altlünen1999EKINCI, Sevin DicleWJ U1836.(168)107

01:26:24LuW Weddinghofen1952ROBERTS, IngridW605.(451)108

01:26:24LuW Weddinghofen1981TÜMMLER, NinaW308.(452)109

01:34:43Gymnasium Altlünen1999BERCHEM, Chiara MalineWJ U1837.(156)110

01:34:44Gymnasium Altlünen1999JENTSCH, LisaWJ U1838.(191)111

01:36:04Gymnasium Altlünen1999ALINCI, NihalWJ U1839.(148)112

01:36:10Gymnasium Altlünen1999YUSAN, Hacer NurunisaWJ U1840.(244)113

01:42:29Gymnasium Altlünen1999WIEGERS, LisannWJ U1841.(238)114

01:49:23Gymnasium Altlünen1998KRANEMANN, Sophia MarieWJ U1842.(200)115

01:49:24Gymnasium Altlünen1998SCHROEDER, Lisa MarieWJ U1843.(225)116
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00:32:19TV Wattenscheid 011990BEVERUNGEN, JonasM1.(393)1

00:33:11LV Oelde1981KALDEWEI, PhilippM301.(288)2

00:35:46SuS Oberaden1974BRAUCKS, VolkhardM401.(428)3

00:36:041969SCHRÖER, LydgerM451.(415)4

00:37:01LF Lüchtringen 1983 e.V.1990HAASE, TobiasM2.(99)5

00:37:10Fokus Selm1970SCHWENKE, CarstenM402.(344)6

00:37:32Lauf Team Unna1970GREIS, VolkerM403.(473)7

00:37:47LT Bittermark Dortmund1970LEIN, ThomasM404.(127)8

00:38:151978KORTE, MichelM351.(474)9

00:38:16Lauf Team Unna1986KLUGE, SebastianM3.(74)10

00:38:45LF Lüchtringen 1983 e.V.1995UMMEN, KonstantinMJ U201.(383)11

00:38:58LV Oelde1969HÄßLER, PeterM452.(278)12

00:39:03BSG Bund1969GÜTINGER, Dr. ChristophM453.(429)13

00:39:21LV Oelde1967LEONHARDT, OliverM454.(397)14

00:39:26TV Deilinghofen1974EBE, GuidoM405.(264)15

00:39:41LV Oelde1963HÖNER, RogerM501.(463)16

00:39:51LT TUS Iserlohn1977NOTTEBOHM, MichaelM352.(439)17

00:39:571965STEINBACH, FrankM455.(435)18

00:40:00TG Holzwickede Lauftreff1981WOZNY, StefanM302.(465)19

00:40:23SuS Oberaden1968MARSZALEK, MarkusM456.(22)20

00:40:48Standard-Werl1970NACHTIGÄLLER, JürgenM406.(380)21

00:40:49Lauf Team Unna1959JAUER, UliM551.(72)22

00:41:12Lauffreunde Bönen 1985 e.V.1965WILLINGMANN, Todt G.M457.(97)23

00:41:36LT Bittermark Dortmund1967ORTHEY, MichaelM458.(131)24

00:41:54SuS Oberaden1970DELLBRÜGGE, MartinM407.(9)25

00:41:58LT Brechten Dortmund1956GRIESBAUM, NorbertM552.(433)26

00:42:06Fokus Selm1979GUTSCHANK, JensM353.(276)27

00:42:11Gymnasium Altlünen1974LYRMANN, SvenM408.(205)28

00:42:38LF Lüchtringen 1983 e.V.1989BEVERUNGEN, DavidM4.(98)29

00:42:48Gymnasium Altlünen1967BATHELT, PatrickM459.(153)30

00:42:52LSF-Unna-20001968MÜLLER, MarcusM4510.(109)31

00:43:10LSF-Unna-20001953VAN DEN ELZEN, GerardM601.(116)32

00:43:15LWT Dortmund-Ost1963SCHULZ, FrankM502.(342)33

00:43:39Gymnasium Altlünen1998ALTMEYER, Jakob KonstantinMJ U181.(149)34

00:43:441968BERENDES, DirkM4511.(252)35

00:43:52LWT Dortmund-Ost1983MATTERN , MartinM303.(309)36

00:44:11Marathon-Club Menden1967KOLONKO, PeterM4512.(437)37

00:44:12Fokus Selm1951PAVLOVIC, AntonM602.(328)38

00:44:15LT Bittermark Dortmund1963SCHÜLKE, FrankM503.(134)39

00:44:24Lauf Team Unna1964RÜPING, UweM504.(85)40

00:44:24LSF-Unna-20001943RICHERT, WilliM701.(111)41

00:44:311993SCHUMACHER, ChristopherM5.(343)42

00:44:37Djk grün-weiß Werl1994JANIK, BroszeitM6.(287)43
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00:44:41Ski-Club Beckum1982BRESCHER, MaxM304.(423)44

00:44:521981KÜHN, BenjaminM305.(298)45

00:45:021976MILCHAU, ChristophM354.(311)46

00:45:02Gymnasium Altlünen1999BALI, KarimMJ U182.(152)47

00:45:14FC Schalke 041978KUNIGO, HayatoM355.(299)48

00:45:181967STEUBER, OlafM4513.(347)49

00:45:24TLV Rünthe1965EDER, ThomasM4514.(476)50

00:45:26TLV Rünthe1967BUDDE, ThomasM4515.(469)51

00:45:28LSF-Unna-20001960MÜLLER, ReinhardM505.(110)52

00:45:35LT Bittermark Dortmund1984KÜHN, AlexanderM306.(124)53

00:45:39LSF Münster1970SKUBSCHWESKI, RalfM409.(431)54

00:45:461971FRIGEL, ChrisM4010.(478)55

00:45:48Ski-Club Beckum1982STICKL, BerndM307.(424)56

00:45:51Lauf Team Unna1967HAHNEN, ChristianM4516.(86)57

00:45:51SuS Oberaden1965AMBERGER, AndreasM4517.(2)58

00:46:13Sonntagsrunde Billmerich1971MOLINARI, TheodorM4011.(400)59

00:46:16LT Bittermark Dortmund1970PRANDZIOCH, MarkusM4012.(132)60

00:46:191982KRICK, JörgM308.(454)61

00:46:23LSF-Unna-20001964SCHÄPERMEIER, JürgenM506.(112)62

00:46:28Alte Garde BVB1984WESSELS, NilsM309.(50)63

00:46:341964AHLAND, JoachimM507.(245)64

00:46:39LWT Dortmund-Ost1953DRECHSLER, ManfredM603.(262)65

00:46:39DJK Sparta Langenhagen1947GRAEBER, JürgenM651.(273)66

00:46:47SC-Hoefmar1979MÖNNIG, MaikM356.(422)67

00:46:551966ALTMEYER, FrankM4518.(381)68

00:47:00Lauf Team Unna1966TEICHMANN, SiegfriedM4519.(88)69

00:47:10bitte melden1901N.N., 385M851.(385)70

00:47:15Blau Weiß Hettstedt1953GRAUERT, HelmutM604.(56)71

00:47:201961SCHMIDT, UweM508.(412)72

00:47:29LT Bittermark Dortmund1973KARCZ, ThomasM4013.(123)73

00:47:44LT Brambauer am Ufo1957SPARKA, Karl-HeinzM553.(346)74

00:47:55SuS Oberaden1967WESTHOFF , CarstenM4520.(35)75

00:47:55LSF-Unna-20001956HOVEMANN, DieterM554.(108)76

00:48:06DLRG Dortmund-Mitte1972HEYWINKEL, DirkM4014.(391)77

00:48:09SV Lüttringen1946BODACH, ClausM652.(254)78

00:48:13LWT Dortmund-Ost1976MIESELER, DirkM357.(310)79

00:48:15Lauf Team Unna1960FRESE, GeorgM509.(67)80

00:48:18MKE-Dortmund1962KRIEGER, MikeM5010.(296)81

00:48:26BSG Bayer / Chemtura1987WITTENBERG, SebastianM7.(361)82

00:48:27Team Erdinger Alkoholfrei/LTB am U1966KRAUSE, JoachimM4521.(295)83

00:48:281970LAMPARSKI, MarcM4015.(301)84

00:48:37LSF-Unna-20001943HEMPEL, HartmutM702.(107)85

00:48:38LG Olympia Dortmund1942HAUPTVOGEL, DieterM703.(280)86
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30. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SAMSTAG, 8. NOVEMBER 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:49:01Lauf Team Unna1968KATZENBERG, FrankM4522.(73)87

00:49:06Lauf Team Unna1984THIELMANN, TobiasM3010.(89)88

00:49:151981HILBK, DominikM3011.(455)89

00:49:17Gymnasium Altlünen1998DVORAK, NiklasMJ U183.(167)90

00:49:17LT Bittermark Dortmund1965DEMANT, ThomasM4523.(119)91

00:49:19LT Bittermark Dortmund1979NIEDERASTROTH, MarcelM358.(129)92

00:49:201973BIERMANN, HeikoM4016.(253)93

00:49:21SuS Oberaden1967VAJNBERGER, ManfredM4524.(33)94

00:49:25Lauf Team Unna1962GELFUß, MartinM5011.(70)95

00:49:31LWT Dortmund-Ost1968WINTER, JörgM4525.(359)96

00:49:33SuS Oberaden1963ALBRECHT, PeterM5012.(1)97

00:49:421981RAUERT, DennisM3012.(389)98

00:49:421948MUSTEREIT, GerhardM653.(417)99

00:49:45Sonntagsrunde Billmerich1975STECKEL, EikeM359.(399)100

00:49:54Rot-Weiß Unna1973ZUCHT, MikeM4017.(365)101

00:50:12Vermont GmbH1982KASPER, Andre-MarcelM3013.(453)102

00:50:27BSG Bayer / Chemtura1969SCHNORR, BernhardM4526.(338)103

00:50:46THW1943HEYWINKEL, RudolfM704.(390)104

00:50:531982POHL, ThomasM3014.(484)105

00:50:531980MARKS, ChristianM3015.(308)106

00:50:54Lauffreunde Bönen 1985 e.V.1995MALETZ, SteffenMJ U202.(95)107

00:50:57Gymnasium Altlünen1999BERGMANN, Nils ClausMJ U184.(157)108

00:51:111970KLEMENT, ArminM4018.(487)109

00:51:20Blau Weiß Hettstedt1958MÜLLER, AxelM555.(60)110

00:51:27Asphaltfräsen1967DOMBROWE, EmanuelM4527.(456)111

00:51:481988GÖTTE, RaphaelM8.(426)112

00:51:49VfL Kamen1975NIELINGER, BjörnM3510.(318)113

00:51:50Gymnasium Altlünen1998JANKORT, LukasMJ U185.(190)114

00:51:51Djk grün-weiß Werl1984OKAN, KarakusM3016.(323)115

00:51:551995TAPPE, JoshuaMJ U203.(350)116

00:52:08VfL Kamen1949GÜLDENHAUPT, DieterM654.(411)117

00:52:09SuS Oberaden1967BECKER, JensM4528.(5)118

00:52:09SuS Oberaden1966BAIER, JörgM4529.(4)119

00:52:11Dortmund1955TANK, DieterM556.(348)120

00:52:21Gymnasium Altlünen1999BUßMANN, DanielMJ U186.(164)121

00:52:26TVG Kaiserau1961LUSTS, HerbertM5013.(306)122

00:52:391969BRUNETTI, CostantinoM4530.(260)123

00:52:40Goldener Oktober Unna 911978HARTMANN, JoergM3511.(440)124

00:52:461967WIEGERS, MichaelM4531.(419)125

00:53:04SuS Oberaden1950BÖRNSEN, ManfredM605.(8)126

00:53:101963SADLER, MichaelM5014.(488)127

00:53:14Oberaden1967SCHUBERT, GünterM4532.(369)128

00:53:151955KUBE, ReinerM557.(432)129
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30. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SAMSTAG, 8. NOVEMBER 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:53:51Gymnasium Altlünen1963HOHL, ReinerM5015.(180)130

00:53:511964CARNEIN, HermannM5016.(486)131

00:53:55LT Brambauer am Ufo1953GRUNDMANN, Gerd-PeterM606.(418)132

00:53:591967PETRY, MichaelM4533.(460)133

00:54:01Blau Weiß Hettstedt1995HOFMEYER, TomMJ U204.(58)134

00:54:12Gymnasium Altlünen1998BOHLE, LennartMJ U187.(160)135

00:54:201974NEVE, MarkusM4019.(317)136

00:54:31Blau Weiß Hettstedt1966GATTERMANN, RonaldM4534.(55)137

00:54:37TVG Kaiserau1946KETTENDÖRFER, Heinz OttoM655.(386)138

00:54:48LSF-Unna-20001948WAGNER, JoachimM656.(117)139

00:54:501966AULICH, LeonhardM4535.(248)140

00:55:051970KRÄHER, ThomasM4020.(294)141

00:55:061976RADTKE, FriedoM3512.(333)142

00:55:22Gymnasium Altlünen1998SCHEPANSKY, JuliusMJ U188.(221)143

00:55:321972ZIMMERMANN, JörgM4021.(376)144

00:55:52SuS Oberaden1968WITTKOWSKI, DirkM4536.(36)145

00:55:541969BIERMANN, MarcM4537.(382)146

00:56:14EVC Massen1962RINGELMANN, TorstenM5017.(457)147

00:56:37SV Endorf1940BOHNE, LeoM705.(384)148

00:56:49SuS Rünthe1949SCHMALLEY, DieterM657.(406)149

00:57:15LSF-Unna-20001964SCHULTE, BurkhardM5018.(113)150

00:57:251985EISENHHUTH, KaiM9.(265)151

00:57:341971SCHRÖDER, MarkusM4022.(340)152

00:57:361969LEUCHTMANN, RalfM4538.(303)153

00:58:30Zwei on Tour1975SCHMÜLLING, JensM3513.(370)154

00:58:52Lauf Team Unna1956ZIENCZYK, GerhardM558.(91)155

00:58:54Gymnasium Altlünen1999BERNEMANN, NickMJ U189.(158)156

00:58:581973WERNER, MarkusM4023.(371)157

00:59:031966PFAFF, MarkusM4539.(330)158

00:59:06Gymnasium Altlünen1998MEERMANN, Gerrit ChristophMJ U1810.(207)159

00:59:09Gymnasium Altlünen1998KALTENHÄUSER, NilsMJ U1811.(192)160

00:59:18Gymnasium Altlünen1999KLEINE-FRAUNS, MoritzMJ U1812.(195)161

00:59:531960ROETTGER, ErnstM5019.(377)162

00:59:57TVG Kaiserau1948KUNZ, GerhardM658.(447)163

01:00:07BGV1967LÜTKENMEYER, AndreasM4540.(461)164

01:00:311969KESPER, RalfM4541.(374)165

01:00:391967SCHIFFKE, JörgM4542.(335)166

01:00:421966LENZE, AndreasM4543.(302)167

01:00:531968HEINRICH, UweM4544.(282)168

01:01:31LT Bittermark Dortmund1961SCHULZE-VELMEDE, HartmutM5020.(136)169

01:01:32Alte Garde BVB1961KLEHR, UweM5021.(47)170

01:02:17TG Holzwickede Lauftreff1967SCHUSTER, PeterM4545.(464)171

01:02:18TG Holzwickede Lauftreff1954DRESP, GünterM607.(466)172
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BERGKAMEN-OBERADEN » SAMSTAG, 8. NOVEMBER 2014
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MÄNNLICH
01:02:53Gymnasium Altlünen1998BACA, Marius AlexMJ U1813.(151)173

01:03:461966GOLIASCH, BernhardM4546.(479)174

01:05:31Gymnasium Altlünen1999GEIPING, Sören WilhelmMJ U1814.(170)175

01:05:36Gymnasium Altlünen1998LÖSCHER, FabianMJ U1815.(201)176

01:05:44Gymnasium Altlünen1998HOPPE, LeonMJ U1816.(184)177

01:06:52Gymnasium Altlünen1998LUX, PaulMJ U1817.(204)178

01:07:401968PFAFF, RalfM4547.(331)179

01:07:42Gymnasium Altlünen1998GOJEVIC, NiklasMJ U1818.(173)180

01:07:51LSF-Unna-20001960THOMAS, WilmsenM5022.(114)181

01:07:53Gymnasium Altlünen1998SACHS, ThorbenMJ U1819.(220)182

01:08:49Gymnasium Altlünen1998MOCH, Marvin JanMJ U1820.(211)183

01:09:15Gymnasium Altlünen1984KRABBE, KristofferM3017.(199)184

01:11:24Viermärker Dortmund1947GESSAT, ManfredM659.(270)185

01:11:27Gymnasium Altlünen1999SCHWANING, TristanMJ U1821.(229)186

01:11:48Gymnasium Altlünen1999GESTING, MarlinMJ U1822.(171)187

01:11:54Gymnasium Altlünen1971RAUSCH, MichaelM4024.(216)188

01:12:49Gymnasium Altlünen1999AKPINAR, Cengiz-HanMJ U1823.(147)189

01:12:50Gymnasium Altlünen1999LUBBE, LeandroMJ U1824.(202)190

01:12:50Gymnasium Altlünen1999KARANTZIAS, PhilipposMJ U1825.(193)191

01:14:06Gymnasium Altlünen1998WIGGERS, MarvinMJ U1826.(239)192

01:14:15TVE Luenern-Stockum e.V.1949LUTZ, FrankM6510.(445)193

01:14:15Gymnasium Altlünen1999KLEINGRÄBER, TomMJ U1827.(196)194

01:14:21Gymnasium Altlünen1998GUBERT, VladislavMJ U1828.(176)195

01:21:56Gymnasium Altlünen1998SWINIAREK, EricMJ U1829.(234)196

01:26:10Blau Weiß Hettstedt1942FÖRSTER, JürgenM706.(54)197

01:42:28Gymnasium Altlünen1997SELIMOVIC, Ben HenrikMJ U1830.(230)198
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30. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SAMSTAG, 8. NOVEMBER 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:32:19TV Wattenscheid 011990BEVERUNGEN, Jonasgesamt1.(393)1

00:37:01LF Lüchtringen 1983 e.V.1990HAASE, Tobiasgesamt5.(99)2

00:38:16Lauf Team Unna1986KLUGE, Sebastiangesamt10.(74)3

00:42:38LF Lüchtringen 1983 e.V.1989BEVERUNGEN, Davidgesamt29.(98)4

00:44:311993SCHUMACHER, Christophergesamt43.(343)5

00:44:37Djk grün-weiß Werl1994JANIK, Broszeitgesamt44.(287)6

00:48:26BSG Bayer / Chemtura1987WITTENBERG, Sebastiangesamt87.(361)7

00:51:481988GÖTTE, Raphaelgesamt128.(426)8

00:57:251985EISENHHUTH, Kaigesamt189.(265)9

SENIOREN M30
00:33:11LV Oelde1981KALDEWEI, Philippgesamt2.(288)1

00:40:00TG Holzwickede Lauftreff1981WOZNY, Stefangesamt19.(465)2

00:43:52LWT Dortmund-Ost1983MATTERN , Martingesamt37.(309)3

00:44:41Ski-Club Beckum1982BRESCHER, Maxgesamt45.(423)4

00:44:521981KÜHN, Benjamingesamt46.(298)5

00:45:35LT Bittermark Dortmund1984KÜHN, Alexandergesamt55.(124)6

00:45:48Ski-Club Beckum1982STICKL, Berndgesamt60.(424)7

00:46:191982KRICK, Jörggesamt65.(454)8

00:46:28Alte Garde BVB1984WESSELS, Nilsgesamt67.(50)9

00:49:06Lauf Team Unna1984THIELMANN, Tobiasgesamt93.(89)10

00:49:151981HILBK, Dominikgesamt94.(455)11

00:49:421981RAUERT, Dennisgesamt105.(389)12

00:50:12Vermont GmbH1982KASPER, Andre-Marcelgesamt111.(453)13

00:50:531982POHL, Thomasgesamt119.(484)14

00:50:531980MARKS, Christiangesamt120.(308)15

00:51:51Djk grün-weiß Werl1984OKAN, Karakusgesamt131.(323)16

01:09:15Gymnasium Altlünen1984KRABBE, Kristoffergesamt259.(199)17

SENIOREN M35
00:38:151978KORTE, Michelgesamt9.(474)1

00:39:51LT TUS Iserlohn1977NOTTEBOHM, Michaelgesamt17.(439)2

00:42:06Fokus Selm1979GUTSCHANK, Jensgesamt27.(276)3

00:45:021976MILCHAU, Christophgesamt47.(311)4

00:45:14FC Schalke 041978KUNIGO, Hayatogesamt49.(299)5

00:46:47SC-Hoefmar1979MÖNNIG, Maikgesamt71.(422)6

00:48:13LWT Dortmund-Ost1976MIESELER, Dirkgesamt84.(310)7

00:49:19LT Bittermark Dortmund1979NIEDERASTROTH, Marcelgesamt97.(129)8

00:49:45Sonntagsrunde Billmerich1975STECKEL, Eikegesamt107.(399)9

00:51:49VfL Kamen1975NIELINGER, Björngesamt129.(318)10

00:52:40Goldener Oktober Unna 911978HARTMANN, Joerggesamt143.(440)11

00:55:061976RADTKE, Friedogesamt169.(333)12

00:58:30Zwei on Tour1975SCHMÜLLING, Jensgesamt193.(370)13
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30. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SAMSTAG, 8. NOVEMBER 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M40
00:35:46SuS Oberaden1974BRAUCKS, Volkhardgesamt3.(428)1

00:37:10Fokus Selm1970SCHWENKE, Carstengesamt6.(344)2

00:37:32Lauf Team Unna1970GREIS, Volkergesamt7.(473)3

00:37:47LT Bittermark Dortmund1970LEIN, Thomasgesamt8.(127)4

00:39:26TV Deilinghofen1974EBE, Guidogesamt15.(264)5

00:40:48Standard-Werl1970NACHTIGÄLLER, Jürgengesamt21.(380)6

00:41:54SuS Oberaden1970DELLBRÜGGE, Martingesamt25.(9)7

00:42:11Gymnasium Altlünen1974LYRMANN, Svengesamt28.(205)8

00:45:39LSF Münster1970SKUBSCHWESKI, Ralfgesamt57.(431)9

00:45:461971FRIGEL, Chrisgesamt59.(478)10

00:46:13Sonntagsrunde Billmerich1971MOLINARI, Theodorgesamt63.(400)11

00:46:16LT Bittermark Dortmund1970PRANDZIOCH, Markusgesamt64.(132)12

00:47:29LT Bittermark Dortmund1973KARCZ, Thomasgesamt77.(123)13

00:48:06DLRG Dortmund-Mitte1972HEYWINKEL, Dirkgesamt82.(391)14

00:48:281970LAMPARSKI, Marcgesamt89.(301)15

00:49:201973BIERMANN, Heikogesamt98.(253)16

00:49:54Rot-Weiß Unna1973ZUCHT, Mikegesamt109.(365)17

00:51:111970KLEMENT, Armingesamt123.(487)18

00:54:201974NEVE, Markusgesamt160.(317)19

00:55:051970KRÄHER, Thomasgesamt168.(294)20

00:55:321972ZIMMERMANN, Jörggesamt175.(376)21

00:57:341971SCHRÖDER, Markusgesamt190.(340)22

00:58:581973WERNER, Markusgesamt197.(371)23

01:11:54Gymnasium Altlünen1971RAUSCH, Michaelgesamt269.(216)24

SENIOREN M45
00:36:041969SCHRÖER, Lydgergesamt4.(415)1

00:38:58LV Oelde1969HÄßLER, Petergesamt12.(278)2

00:39:03BSG Bund1969GÜTINGER, Dr. Christophgesamt13.(429)3

00:39:21LV Oelde1967LEONHARDT, Olivergesamt14.(397)4

00:39:571965STEINBACH, Frankgesamt18.(435)5

00:40:23SuS Oberaden1968MARSZALEK, Markusgesamt20.(22)6

00:41:12Lauffreunde Bönen 1985 e.V.1965WILLINGMANN, Todt G.gesamt23.(97)7

00:41:36LT Bittermark Dortmund1967ORTHEY, Michaelgesamt24.(131)8

00:42:48Gymnasium Altlünen1967BATHELT, Patrickgesamt30.(153)9

00:42:52LSF-Unna-20001968MÜLLER, Marcusgesamt32.(109)10

00:43:441968BERENDES, Dirkgesamt36.(252)11

00:44:11Marathon-Club Menden1967KOLONKO, Petergesamt38.(437)12

00:45:181967STEUBER, Olafgesamt50.(347)13

00:45:24TLV Rünthe1965EDER, Thomasgesamt52.(476)14

00:45:26TLV Rünthe1967BUDDE, Thomasgesamt53.(469)15

00:45:51Lauf Team Unna1967HAHNEN, Christiangesamt61.(86)16

00:45:51SuS Oberaden1965AMBERGER, Andreasgesamt62.(2)17

00:46:551966ALTMEYER, Frankgesamt72.(381)18
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30. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SAMSTAG, 8. NOVEMBER 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M45
00:47:00Lauf Team Unna1966TEICHMANN, Siegfriedgesamt73.(88)19

00:47:55SuS Oberaden1967WESTHOFF , Carstengesamt79.(35)20

00:48:27Team Erdinger Alkoholfrei/LTB am U1966KRAUSE, Joachimgesamt88.(295)21

00:49:01Lauf Team Unna1968KATZENBERG, Frankgesamt92.(73)22

00:49:17LT Bittermark Dortmund1965DEMANT, Thomasgesamt96.(119)23

00:49:21SuS Oberaden1967VAJNBERGER, Manfredgesamt99.(33)24

00:49:31LWT Dortmund-Ost1968WINTER, Jörggesamt102.(359)25

00:50:27BSG Bayer / Chemtura1969SCHNORR, Bernhardgesamt115.(338)26

00:51:27Asphaltfräsen1967DOMBROWE, Emanuelgesamt126.(456)27

00:52:09SuS Oberaden1967BECKER, Jensgesamt134.(5)28

00:52:09SuS Oberaden1966BAIER, Jörggesamt135.(4)29

00:52:391969BRUNETTI, Costantinogesamt142.(260)30

00:52:461967WIEGERS, Michaelgesamt144.(419)31

00:53:14Oberaden1967SCHUBERT, Güntergesamt151.(369)32

00:53:591967PETRY, Michaelgesamt157.(460)33

00:54:31Blau Weiß Hettstedt1966GATTERMANN, Ronaldgesamt162.(55)34

00:54:501966AULICH, Leonhardgesamt167.(248)35

00:55:52SuS Oberaden1968WITTKOWSKI, Dirkgesamt177.(36)36

00:55:541969BIERMANN, Marcgesamt178.(382)37

00:57:361969LEUCHTMANN, Ralfgesamt191.(303)38

00:59:031966PFAFF, Markusgesamt199.(330)39

01:00:07BGV1967LÜTKENMEYER, Andreasgesamt215.(461)40

01:00:311969KESPER, Ralfgesamt216.(374)41

01:00:391967SCHIFFKE, Jörggesamt218.(335)42

01:00:421966LENZE, Andreasgesamt221.(302)43

01:00:531968HEINRICH, Uwegesamt223.(282)44

01:02:17TG Holzwickede Lauftreff1967SCHUSTER, Petergesamt228.(464)45

01:03:461966GOLIASCH, Bernhardgesamt236.(479)46

01:07:401968PFAFF, Ralfgesamt251.(331)47

SENIOREN M50
00:39:41LV Oelde1963HÖNER, Rogergesamt16.(463)1

00:43:15LWT Dortmund-Ost1963SCHULZ, Frankgesamt34.(342)2

00:44:15LT Bittermark Dortmund1963SCHÜLKE, Frankgesamt40.(134)3

00:44:24Lauf Team Unna1964RÜPING, Uwegesamt41.(85)4

00:45:28LSF-Unna-20001960MÜLLER, Reinhardgesamt54.(110)5

00:46:23LSF-Unna-20001964SCHÄPERMEIER, Jürgengesamt66.(112)6

00:46:341964AHLAND, Joachimgesamt68.(245)7

00:47:201961SCHMIDT, Uwegesamt76.(412)8

00:48:15Lauf Team Unna1960FRESE, Georggesamt85.(67)9

00:48:18MKE-Dortmund1962KRIEGER, Mikegesamt86.(296)10

00:49:25Lauf Team Unna1962GELFUß, Martingesamt100.(70)11

00:49:33SuS Oberaden1963ALBRECHT, Petergesamt103.(1)12
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SENIOREN M50
00:52:26TVG Kaiserau1961LUSTS, Herbertgesamt138.(306)13

00:53:101963SADLER, Michaelgesamt150.(488)14

00:53:51Gymnasium Altlünen1963HOHL, Reinergesamt154.(180)15

00:53:511964CARNEIN, Hermanngesamt155.(486)16

00:56:14EVC Massen1962RINGELMANN, Torstengesamt180.(457)17

00:57:15LSF-Unna-20001964SCHULTE, Burkhardgesamt186.(113)18

00:59:531960ROETTGER, Ernstgesamt211.(377)19

01:01:31LT Bittermark Dortmund1961SCHULZE-VELMEDE, Hartmutgesamt225.(136)20

01:01:32Alte Garde BVB1961KLEHR, Uwegesamt226.(47)21

01:07:51LSF-Unna-20001960THOMAS, Wilmsengesamt255.(114)22

SENIOREN M55
00:40:49Lauf Team Unna1959JAUER, Uligesamt22.(72)1

00:41:58LT Brechten Dortmund1956GRIESBAUM, Norbertgesamt26.(433)2

00:47:44LT Brambauer am Ufo1957SPARKA, Karl-Heinzgesamt78.(346)3

00:47:55LSF-Unna-20001956HOVEMANN, Dietergesamt81.(108)4

00:51:20Blau Weiß Hettstedt1958MÜLLER, Axelgesamt125.(60)5

00:52:11Dortmund1955TANK, Dietergesamt136.(348)6

00:53:151955KUBE, Reinergesamt152.(432)7

00:58:52Lauf Team Unna1956ZIENCZYK, Gerhardgesamt195.(91)8

SENIOREN M60
00:43:10LSF-Unna-20001953VAN DEN ELZEN, Gerardgesamt33.(116)1

00:44:12Fokus Selm1951PAVLOVIC, Antongesamt39.(328)2

00:46:39LWT Dortmund-Ost1953DRECHSLER, Manfredgesamt69.(262)3

00:47:15Blau Weiß Hettstedt1953GRAUERT, Helmutgesamt75.(56)4

00:53:04SuS Oberaden1950BÖRNSEN, Manfredgesamt149.(8)5

00:53:55LT Brambauer am Ufo1953GRUNDMANN, Gerd-Petergesamt156.(418)6

01:02:18TG Holzwickede Lauftreff1954DRESP, Güntergesamt230.(466)7

SENIOREN M65
00:46:39DJK Sparta Langenhagen1947GRAEBER, Jürgengesamt70.(273)1

00:48:09SV Lüttringen1946BODACH, Clausgesamt83.(254)2

00:49:421948MUSTEREIT, Gerhardgesamt106.(417)3

00:52:08VfL Kamen1949GÜLDENHAUPT, Dietergesamt133.(411)4

00:54:37TVG Kaiserau1946KETTENDÖRFER, Heinz Ottogesamt163.(386)5

00:54:48LSF-Unna-20001948WAGNER, Joachimgesamt166.(117)6

00:56:49SuS Rünthe1949SCHMALLEY, Dietergesamt183.(406)7

00:59:57TVG Kaiserau1948KUNZ, Gerhardgesamt213.(447)8

01:11:24Viermärker Dortmund1947GESSAT, Manfredgesamt264.(270)9

01:14:15TVE Luenern-Stockum e.V.1949LUTZ, Frankgesamt280.(445)10

SENIOREN M70
00:44:24LSF-Unna-20001943RICHERT, Willigesamt42.(111)1
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SENIOREN M70
00:48:37LSF-Unna-20001943HEMPEL, Hartmutgesamt90.(107)2

00:48:38LG Olympia Dortmund1942HAUPTVOGEL, Dietergesamt91.(280)3

00:50:46THW1943HEYWINKEL, Rudolfgesamt116.(390)4

00:56:37SV Endorf1940BOHNE, Leogesamt182.(384)5

01:26:10Blau Weiß Hettstedt1942FÖRSTER, Jürgengesamt304.(54)6

SENIOREN M85
00:47:10bitte melden1901N.N., 385gesamt74.(385)1

MÄNNL. JUGEND U18
00:43:39Gymnasium Altlünen1998ALTMEYER, Jakob Konstantingesamt35.(149)1

00:45:02Gymnasium Altlünen1999BALI, Karimgesamt48.(152)2

00:49:17Gymnasium Altlünen1998DVORAK, Niklasgesamt95.(167)3

00:50:57Gymnasium Altlünen1999BERGMANN, Nils Clausgesamt122.(157)4

00:51:50Gymnasium Altlünen1998JANKORT, Lukasgesamt130.(190)5

00:52:21Gymnasium Altlünen1999BUßMANN, Danielgesamt137.(164)6

00:54:12Gymnasium Altlünen1998BOHLE, Lennartgesamt159.(160)7

00:55:22Gymnasium Altlünen1998SCHEPANSKY, Juliusgesamt173.(221)8

00:58:54Gymnasium Altlünen1999BERNEMANN, Nickgesamt196.(158)9

00:59:06Gymnasium Altlünen1998MEERMANN, Gerrit Christophgesamt200.(207)10

00:59:09Gymnasium Altlünen1998KALTENHÄUSER, Nilsgesamt202.(192)11

00:59:18Gymnasium Altlünen1999KLEINE-FRAUNS, Moritzgesamt204.(195)12

01:02:53Gymnasium Altlünen1998BACA, Marius Alexgesamt234.(151)13

01:05:31Gymnasium Altlünen1999GEIPING, Sören Wilhelmgesamt242.(170)14

01:05:36Gymnasium Altlünen1998LÖSCHER, Fabiangesamt244.(201)15

01:05:44Gymnasium Altlünen1998HOPPE, Leongesamt245.(184)16

01:06:52Gymnasium Altlünen1998LUX, Paulgesamt249.(204)17

01:07:42Gymnasium Altlünen1998GOJEVIC, Niklasgesamt252.(173)18

01:07:53Gymnasium Altlünen1998SACHS, Thorbengesamt256.(220)19

01:08:49Gymnasium Altlünen1998MOCH, Marvin Jangesamt258.(211)20

01:11:27Gymnasium Altlünen1999SCHWANING, Tristangesamt265.(229)21

01:11:48Gymnasium Altlünen1999GESTING, Marlingesamt267.(171)22

01:12:49Gymnasium Altlünen1999AKPINAR, Cengiz-Hangesamt273.(147)23

01:12:50Gymnasium Altlünen1999LUBBE, Leandrogesamt274.(202)24

01:12:50Gymnasium Altlünen1999KARANTZIAS, Philipposgesamt275.(193)25

01:14:06Gymnasium Altlünen1998WIGGERS, Marvingesamt279.(239)26

01:14:15Gymnasium Altlünen1999KLEINGRÄBER, Tomgesamt281.(196)27

01:14:21Gymnasium Altlünen1998GUBERT, Vladislavgesamt282.(176)28

01:21:56Gymnasium Altlünen1998SWINIAREK, Ericgesamt295.(234)29

01:42:28Gymnasium Altlünen1997SELIMOVIC, Ben Henrikgesamt311.(230)30

MÄNNL. JUGEND U20
00:38:45LF Lüchtringen 1983 e.V.1995UMMEN, Konstantingesamt11.(383)1

00:50:54Lauffreunde Bönen 1985 e.V.1995MALETZ, Steffengesamt121.(95)2
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MÄNNL. JUGEND U20
00:51:551995TAPPE, Joshuagesamt132.(350)3

00:54:01Blau Weiß Hettstedt1995HOFMEYER, Tomgesamt158.(58)4

FRAUEN
00:50:24VfL Fröndenberg 1953 e.V.1987PREUß, Christianegesamt113.(366)1

00:50:521993RÜGER, Rominagesamt118.(485)2

00:52:461990UNGER, Alinagesamt145.(459)3

00:55:16SuS Oberaden1992GOSKOWITZ, Stefaniegesamt170.(17)4

00:59:341987VON DER HEYDE, Dianagesamt206.(356)5

00:59:55Gymnasium Altlünen1986HÜNERBEIN, Katringesamt212.(186)6

01:00:071994ELANDT, Janingesamt214.(462)7

01:06:121991HORN, Janinegesamt246.(458)8

SENIORINNEN W30
00:42:48SuS Oberaden1984ARENDSEE, Dorotheegesamt31.(3)1

00:56:31SuS Oberaden1983MYTZKA, Nadinegesamt181.(414)2

00:58:41Gymnasium Altlünen1983HÖING, Judithgesamt194.(181)3

01:00:401983KESPER, Stephaniegesamt220.(375)4

01:03:011980KUNST, Silviagesamt235.(300)5

01:08:35LT Bittermark Dortmund1981NIEDERASTROTH, Nadinegesamt257.(130)6

01:14:00Haarkult1982NARROG, Nicolegesamt277.(315)7

01:26:24LuW Weddinghofen1981TÜMMLER, Ninagesamt306.(452)8

SENIORINNEN W35
00:49:53Rot-Weiß Unna1976ZUCHT, Christinegesamt108.(364)1

00:54:22Blau Weiß Hettstedt1975KOSIOL, Christinagesamt161.(59)2

00:59:351976PADBERG, Ankegesamt208.(325)3

01:02:17TG Lauftreff Holzwickede1979VOSS, Nadinegesamt229.(467)4

01:02:47H.F.C. Ahlen1975FRIEDRICH, Yvonnegesamt232.(267)5

SENIORINNEN W40
00:45:191971BRANZ, Stefaniegesamt51.(257)1

00:45:42SuS Oberaden1973JÜRGENS, Nicolegesamt58.(20)2

00:49:34SuS Oberaden1971SCHIKORSKY, Sabinegesamt104.(30)3

00:53:22Lauf Team Unna1973MÖHLEKE, Sandragesamt153.(79)4

00:55:17SuS Oberaden1973WEIßER, Tinagesamt171.(34)5

00:55:19LT Bittermark Dortmund1971WAGNER, Conigesamt172.(138)6

00:56:58TVG Gustavsburg1972SILZ, Jennifergesamt184.(441)7

00:57:10Oberaden1971BROCKMANN, Silviagesamt185.(398)8

00:58:301973SCHMÜLLING, Kathringesamt192.(337)9

00:59:01SuS Oberaden1972BÖCKER-SCHULTE, Nicolegesamt198.(7)10

00:59:23TLV Rünthe1972KEMPF, Manuelagesamt205.(470)11

00:59:36Lauf Team Unna1970ROSIN, Anjagesamt209.(83)12

01:11:53Gymnasium Altlünen1971HOLTERMANN, Ruthgesamt268.(182)13
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SENIORINNEN W40
01:16:47Gymnasium Altlünen1973WEBER, Ninagesamt288.(237)14

01:21:30Gymnasium Altlünen1971SCHUMANN, Tanjagesamt294.(228)15

SENIORINNEN W45
00:45:36LT Bittermark Dortmund1968HENNIG, Tinagesamt56.(121)1

00:50:21Lauf Team Unna1968MATZEIT, Agnesgesamt112.(78)2

00:50:27TuS Wentrop1969ADOLPHS, Sabinegesamt114.(446)3

00:50:46Lauf Team Unna1968RICHTER, Alexandragesamt117.(82)4

00:51:19TLV Rünthe1967GERKEN, Bettinagesamt124.(468)5

00:52:52TuS Westfalia Wethmar1965BORCHARDT, Bettinagesamt147.(482)6

01:00:521968KALKHOFF, Barbaragesamt222.(289)7

01:01:16LSF-Unna-20001969GALDA, Claudiagesamt224.(395)8

01:02:411969FISSMER, Anjagesamt231.(413)9

01:02:471966GESKE, Kirstengesamt233.(269)10

01:14:58Gymnasium Altlünen1965RICHTER, Michaelagesamt283.(217)11

01:24:25LSF Unna1968GOLIASCH, Anjagesamt299.(480)12

SENIORINNEN W50
00:47:55SuS Oberaden1961RAUTENBERG, Irenegesamt80.(27)1

00:49:55Lauffreunde Bönen 1985 e.V.1964MALETZ, Manuelagesamt110.(94)2

00:52:29Lauf Team Unna1962NEUMANN, Corneliagesamt140.(80)3

00:52:48RSC Werne1964TSCHERNOSTER, Beategesamt146.(351)4

00:54:371964GOSEWINKEL, Brigittegesamt164.(272)5

00:57:191963NOWOCZYN, Martinagesamt188.(322)6

00:59:07SuS Oberaden1960DONATO, Beategesamt201.(11)7

00:59:35Lauf Team Unna1962PEREIRA, Isabelgesamt207.(81)8

00:59:38TLV Rünthe1963NASSE, Birgittgesamt210.(477)9

01:01:42Sparkasse Dortmund1962STREIPART, Monikagesamt227.(430)10

01:04:38Seepark Lünen1961BARWE, Utegesamt239.(251)11

01:06:46LT Bittermark Dortmund1963SCHULZE-VELMEDE, Andreagesamt247.(135)12

01:06:46Alte Garde BVB1963KLEHR, Dagmargesamt248.(46)13

SENIORINNEN W55
00:49:26Lauf Team Unna1958MASHITER, Corneliagesamt101.(77)1

00:52:53Lauf Team Unna1955HIDDEMANN, Korneliagesamt148.(71)2

01:00:33LSF-Unna-20001958VAN DEN ELZEN, Evagesamt217.(115)3

01:14:00Haarkult1956HACKER, Ingridgesamt278.(277)4

SENIORINNEN W60
00:51:42Lauf Team Unna1954BASILOWSKI , Anitagesamt127.(66)1

00:52:28Lauf Team Unna1952FRIEDEMANN, Angelikagesamt139.(68)2

00:54:41SuS Oberaden1953FLIEGE, Gabygesamt165.(14)3

00:56:05Blau Weiß Hettstedt1953GRAUERT, Sigridgesamt179.(57)4

01:26:24LuW Weddinghofen1952ROBERTS, Ingridgesamt305.(451)5
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SENIORINNEN W65
01:05:211948RICHERT, Sigridgesamt241.(396)1

01:16:27KC-WERNE 081946GRUNDMANN, Loesgesamt286.(274)2

SENIORINNEN W70
01:03:47Lauf Team Unna1941SCHOEBE, Giselagesamt237.(87)1

WEIBL. JUGEND U18
00:52:34SuS Oberaden2002RITTER, Emilygesamt141.(29)1

00:55:26Gymnasium Altlünen1998TIETZ, Leagesamt174.(235)2

00:55:36Gymnasium Altlünen1999MELIS, Miekegesamt176.(209)3

00:57:15Gymnasium Altlünen1999SPECKMANN, Louisa Mariegesamt187.(231)4

00:59:18Gymnasium Altlünen1999URBANCZYK, Lauragesamt203.(236)5

01:00:39Gymnasium Altlünen1999HÜSER, Leoniegesamt219.(187)6

01:04:04Gymnasium Altlünen1999WILLEKE, Jonnagesamt238.(240)7

01:05:13Gymnasium Altlünen1999BAUNE, Juliagesamt240.(154)8

01:05:35Gymnasium Altlünen1999HÄSELER, Jennygesamt243.(177)9

01:06:52Gymnasium Altlünen1998SCHMIEGEL, Tanjagesamt250.(224)10

01:07:43Gymnasium Altlünen1999KIRCHHOFF, Julia Sophiegesamt253.(194)11

01:07:43Gymnasium Altlünen1998GOTTHARD, Paulagesamt254.(174)12

01:10:34Gymnasium Altlünen1999BAUNE, Mariegesamt260.(155)13

01:10:37Gymnasium Altlünen1998SCHULZ, Jennifergesamt261.(226)14

01:10:38Gymnasium Altlünen1998MEYER, Inesgesamt262.(210)15

01:10:41Gymnasium Altlünen1998OLCAY, E. Narcissagesamt263.(213)16

01:11:48Gymnasium Altlünen1998ROHE, Jolinagesamt266.(219)17

01:12:27Gymnasium Altlünen1998HORN, Kim Leagesamt270.(185)18

01:12:44Gymnasium Altlünen1999PATSCHINSK, Kristin Sabinegesamt271.(214)19

01:12:44Gymnasium Altlünen1999HOMANN, Caragesamt272.(183)20

01:13:24Gymnasium Altlünen1998MOLL, Alexandra Sophiegesamt276.(212)21

01:15:27Gymnasium Altlünen1998HEIMKEN, Lauragesamt284.(178)22

01:16:02Gymnasium Altlünen1998BETTINGER, Lena Mariagesamt285.(159)23

01:16:40Gymnasium Altlünen2000RICHTER, Sarahgesamt287.(218)24

01:16:59Gymnasium Altlünen1998WUNDERLICH, Monagesamt289.(241)25

01:17:21Gymnasium Altlünen1998MARIß, Carolagesamt290.(206)26

01:20:39Gymnasium Altlünen1999BUSCH, Lisa Michellegesamt291.(163)27

01:21:21Gymnasium Altlünen1998BRAUN, Lea Sophiegesamt292.(161)28

01:21:21Gymnasium Altlünen1998SCHUMANN, Gina-Mariegesamt293.(227)29

01:22:00Gymnasium Altlünen1999INCE, Ayca-Dilangesamt296.(188)30

01:23:27Gymnasium Altlünen1998LUDWIG, Hannahgesamt297.(203)31

01:23:27Gymnasium Altlünen1998STEINBERG , Birte Inkagesamt298.(233)32

01:24:59Gymnasium Altlünen1999FOLGNER, Louisagesamt300.(169)33

01:25:24Gymnasium Altlünen1999DEBELAK, Viviennnegesamt301.(166)34

01:25:28Gymnasium Altlünen1998GICK, Eileen Megangesamt302.(172)35

01:25:41Gymnasium Altlünen1999EKINCI, Sevin Diclegesamt303.(168)36

01:34:43Gymnasium Altlünen1999BERCHEM, Chiara Malinegesamt307.(156)37
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WEIBL. JUGEND U18
01:34:44Gymnasium Altlünen1999JENTSCH, Lisagesamt308.(191)38

01:36:04Gymnasium Altlünen1999ALINCI, Nihalgesamt309.(148)39

01:36:10Gymnasium Altlünen1999YUSAN, Hacer Nurunisagesamt310.(244)40

01:42:29Gymnasium Altlünen1999WIEGERS, Lisanngesamt312.(238)41

01:49:23Gymnasium Altlünen1998KRANEMANN, Sophia Mariegesamt313.(200)42

01:49:24Gymnasium Altlünen1998SCHROEDER, Lisa Mariegesamt314.(225)43

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

8. November 2014, 22:53 Uhr


